
無料シャトルバス
運行中！

会員募集のご案内

2019
箱根湯の花ゴルフ場
うぐいす倶楽部

TEL:0460-83-5112

無料シャトルバス運行中！！

〒250-0523  神奈川県足柄下郡箱根町芦之湯93

■ 詳しくはお問合せください。

おともだち
募集中！

最終受付は前日の2：00P.M.となります。

190115DIS

小田原駅西口 8：00A.M. 発▶ 箱根湯の花ゴルフ場
箱根湯の花ゴルフ場 4：40P.M. 発▶ 小田原駅西口

FAX:0460-83-6556

www.princehotels.co.jp/golf/yunohana

本会則にご同意のうえ、『入会申込書』に必要事項をご記入いただき、
箱根湯の花ゴルフ場までご持参またはご郵送ください。

年会費につきましては、下記のいずれかの方法にてお支払いください。
1.  ゴルフ場フロントにて直接お支払いください。
2.  現金書留にてご郵送ください。

株式会社プリンスホテルでは（以下当社という）、個人情報の重要性を認識し、取
扱いには細心の注意を払っております。
以下に当社の個人情報の取扱いについてご説明いたします。

1. 個人情報の目的
当社ではお客さまからいただいた個人情報は、以下の場合に限り使用し、その
目的以外に利用することはございません。
❶当社がなんらかの理由でお客さまにご連絡をとる必要が生じた場合。
❷当社の経営する他の施設または当社グループ会社から企画商品・施設案
内などに関するお知らせをご案内する場合。
※お知らせなどのご案内が不要な場合は、箱根湯の花ゴルフ場までご連
絡ください。

❸当社のサービス、商品改善のためにマーケット分析を行う場合。
※この場合、お客さま個人が特定されることはございません。

2. 個人情報の保存
当社ではお客さまからいただいた個人情報は、細心の注意をもって取扱いし、
厳重に保管いたします。

3. 個人情報の保存
当社ではお客さまからいただいた個人情報は、以下の場合を除き、第三者に
提供または開示することはございません。
❶お客さまの同意があった場合。
❷法令に基づき、公的機関から開示を求められた場合。
❸当社と機密保持契約を締結した協力会社に、必要最低限の情報を提供
する場合。

ご入会方法

お支払い方法

お客さまの個人情報の取扱いについて

完全予約制

第1章 〔総則〕
第1条　本会は箱根湯の花ゴルフ場うぐいす倶楽部（以下本会という）と称する。
第2条　本会はゴルフ場を通じて、会員相互の親睦、品位高揚、技術向上、エチケットマナーの

修得を図る事を目的とする。
第3条　本会の事務局は、箱根湯の花ゴルフ場内に設置する。

第2章 〔会員〕
第4条　本会は箱根湯の花ゴルフ場を利用するアマチュアゴルファーによって構成し、会員は

一般個人のみとする。
第5条　本会に入会を希望する者は、本会の定める入会手続きに従って申し込みを行い第6

条に定める年会費を納入して資格を得るものとする。
第6条　本会に入会する場合は、会費を納入するものとする。
 年会費（消費税込） 継続会員 ¥11,500  

2019年10月1日より ¥11,750
  新規会員 ¥17,000  2019年10月1日より ¥17,350
 ただし、一旦納入された会費は、理由のいかんを問わず一切返却しないものとする。
第7条　本会は入会者に対してスタンプカードを発行する。
第8条　スタンプカードは他人に貸与もしくは譲渡することはできない。
第9条　会員は下記のいずれかに該当した場合は資格を失う。

（1）会員が脱会の意思表示をした場合
（2）本会の名誉毀損または秩序をみだした場合
（3）本会の特典を不正に使用した場合
（4）スタンプカードの有効期限が切れた場合
（5）当ゴルフ場の利用約款・規則に従っていただけない場合
（6）反社会的な団体等への所属もしくは関係が明らかになったとき、または反社会的な

団体の関係者等を紹介もしくは同伴した場合

第3章〔特典〕
第10条 会員は次の特典を受けることができる。

（1）プレーフィーの特別料金
（2）本会主催の競技会への参加
（3）スタンプラリー参加

第4章〔競技会・ハンディキャップ〕
第11条 月例会は、年9回実施することを原則とする。（決勝大会を含む）
第12条 競技会開催に際し、公平なハンディキャップを査定し、同ネットの場合には①グロス上

位、②年長者上位、の順で決定する。
第13条 本会は会員のハンディキャップを下記より査定する。

（1）年間3枚以上のスコアカードを提出いただき、JGAハンディキャップ規定にて査定する。
（2）ハンディキャップを取得されている会員は、それをもとに前年度の成績を考慮し、新

ハンディキャップを査定する。

第5章〔運営〕
第14条 本会は第3章の特典の有効期限を2019年4月1日より2020年3月31日までとする。
第15条 本規則に定めなき事項については本会事務局が決定する。
第16条 本規則は2019年4月1日より実施する。

■ 競技規則
1. 本会の規則に関してはすべてJGA制定のゴルフ規定およびローカルルールに従って行う。
2. 本会の競技に関する一切の事項は事務局にて決定する。
3. 競技成績によるハンディキャップの改正は次のとおりとする。

 1～10 11～36
優　勝 90％ 80％
準優勝 90％ 85％
第3位  改正なし 90％

※ただし、ネットがアンダーパーの場合は
　アンダーの50％を差し引く。
※5捨6入とする。

順位 H.D.C.P　

●当ゴルフ場では、メタルスパイクシューズ（セラミックを含む）でのプレーを禁止させて
　いただいております。

箱根湯の花ゴルフ場うぐいす倶楽部 会則
会員募集

2019年4月1日～2020年3月31日期間

年会費 ￥11,500
￥17,000

￥11,750
￥17,350

1Rセルフプレーフィー

平　日

土曜日

休　日

平　日

休　日

平　日

休　日

平　日
土曜日
休　日
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同
伴
料
金
※料金には、1名さまの1ラウンドのグリーンフィー、乗用ゴルフカーフィー、諸経費、利用税、
消費税が含まれております。

※土休日2名さまでプレーされた場合のみ、割増料金がかかります。
※ご同伴者には割増料金がかかります。
※ご同伴者のサンクスデー、スペシャルデー料金はお問合せください。

会員の方は下記料金にて
ご利用いただけます。

会員優待料金

ご利用当日のご入会も承ります。

台数限定（¥2,000税別）
平日の
割増料金
なし！！

￥7,500
￥12,900
￥11,900

￥7,100
￥11,700
￥10,700

￥7,700
￥13,200
￥12,100

￥6,900

￥6,600
￥10,200

￥6,900
￥10,600

￥7,400
￥11,800

￥6,800
￥10,400

￥7,200
￥10,800

￥7,800
￥12,200

￥8,000
￥12,400

￥7,400
￥11,000

￥11,500
￥10,500

￥8,600
￥14,600
￥13,600

￥8,800
￥15,100
￥14,100

￥9,000
￥15,200
￥14,100

￥9,200
￥15,400
￥14,400

￥8,400
￥14,300
￥13,300

期間

期間

カート乗り入れで
快適セルフプレー!

※天候により乗り入れできない
　場合があります。

継続ご入会
新規ご入会

※12/23～3/6までは冬期クローズとなります。

会員特典
❶

❷
❸
❹

❺
❻

❼
❽

平日1Rプレー1名さまご招待券（利用税・補償料別）または、土休日1Rグリーンフィー
1名さまご優待券を1枚進呈（諸経費・カートフィー・利用税・補償料別）
昼食券1枚進呈
スタンプカードの押印数によって、さまざまな特典をご用意
当ゴルフ場の競技会およびオープンコンペに、会員料金にてご参加いただけます。
（プレー招待券利用の場合、別途参加費あり）

割増料金は平日無料、土休日の2バッグのみ￥1,000（税別）追加
■会員限定サンクスデー 昼食付き・1ラウンドプレー
■会員限定スペシャルデー 1ラウンドプレー （昼食別）
■レディースデー（昼食別） 1組1名女性の方がいれば、会員料金より¥500引き 
 同伴者も同伴料金より¥500引き
追加0.5ラウンドを利用した場合、会員ご本人さまの追加フィー半額
2019年会員の方が新規会員さまを紹介いただいた場合、会員の方へ平日1R
プレー1名さまご招待券（利用税・補償料別）または、土休日1Rグリーンフィー1名さま
ご優待券を1枚進呈（諸経費、カートフィー、利用税、補償料別）

（消費税込）

4/1～4/30 5/1～9/30 10/1～12/1 12/2～3/31

4/1～4/30 9/17～9/30
5/1～7/21 7/22～9/16 10/1～12/1 12/2～3/31

2019年
10月1日より

2019年
10月1日より

（
昼
食
付
き
）
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 2回 1ソフトドリンクまたはグラス生ビール1杯
 3回 ペットボトル1本サービス
 4回 昼食サービス
 6回 1ソフトドリンクまたはグラス生ビール1杯
 7回 ペットボトル1本サービス
 8回 昼食サービス
 10回 1Rプレー招待（当日）※利用税・補償料別

 12回 1ソフトドリンクまたはグラス生ビール1杯
 13回 ペットボトル1本サービス
 14回 昼食サービス
 15回 箱根湯の花プリンスホテル  温泉入浴券
 16回 1ソフトドリンクまたはグラス生ビール1杯
 17回 ペットボトル1本サービス
 18回 昼食サービス
 20回 箱根湯の花プリンスホテル

無料シャトルバス運行中

箱根湯の花ゴルフ場 会員特典カレンダーうぐいす倶楽部 うぐいす倶楽部

ハンディ上限  男性：３６／女性：40
※決勝大会のみハンディ集計

①ハンディ取得は月例会への参加が3回で可能
②3回未満の方はダブルペリア集計

■上記料金には1ラウンドプレー代、大会参加費が含まれております。　■プレー招待券をご利用の場合はゴルフ場利用税、大会
　参加費、補償料が別途かかります。　※ゴルフ場利用税 ¥800、大会参加費 ¥5,000（パーティー代含む）、補償料¥35
■1名さまよりエントリーできます。（ただし組合せとなります。）

■次の①～③のいずれかに該当すれば参加資格はあるものとする。　①各大会5位以内入賞の方（ただし重複した場合は順位を
　繰り上げる）　②ベストグロスの方　③同一大会に3回以上出場された方
■決勝大会は各大会ともハンディ集計で行います。（ただし、④の場合はダブルペリア集計となります。）
　④各大会、4月から11月までに3回の出場がない場合はダブルペリア集計となります。

ハンディ集計 ダブルペリア集計

競技方法

集計方法　

参加費　

決勝大会
参加資格
（12月）

うぐいす倶楽部月例会 湯の花フレンドリーカップ

※他の割引との併用はできません。

2019年度 入会申込書
プレー回数に応じて下記サービスがございます。

※20回以後は新しいスタンプカードとなります。

※特典は当日のみ有効

※ 詳しくはお問合せください。■最終受付は前日の2：00P.M.となります。

小田原駅西口  8：00A.M. 発▶ 箱根湯の花ゴルフ場
箱根湯の花ゴルフ場  4：40P.M. 発▶ 小田原駅西口

完全予約制

このたび「箱根湯の花ゴルフ場 うぐいす倶楽部」の会則に同意し、
入会を申込みます。会員としての連絡先は、下記の通りです。

フリガナ

会員名簿

（表明者氏名）
氏名

生年月日

会員区分

継続
会員

新規
会員

電話番号

住所

郵便番号

M・T・S・H

〒　 　    -

（ 　 　 　 　 ）

携帯電話

DM発送

箱根湯の花ゴルフ場
スタッフ記入欄 入会日

年会費

紹介者氏名

担当者

希望する
※希望されない方以外は、ダイレクトメールを発送させていただきます。

キ
リ
ト
リ

希望しない

年 　 月 　 日 男・女

私は、暴力団、暴力団員、暴力団関係団体又は
それらの関係者、その他反社会的勢力に属したり、
これらの者を同伴しません。

表
明

※表明欄に
チェックマーク

※どちらかに◯

※どちらかに◯

スタンプカード特典

18ホールストロークプレー（セルフプレー）

4/1～9/30  会員 ¥12,100／非会員 ¥14,600 10/1～3/30  会員 ¥12,200／非会員 ¥14,700

うぐいす倶楽部 競技会 ルール

￥11,500 ￥11,750

￥17,000 ￥17,3502019年
10月1日より

2019年
10月1日より

年会費 （消費税込）

年会費 （消費税込）

または 1Rプレー招待（当日）※利用税・補償料別
平日宿泊招待券 ※1室2名さま（食事・入湯税別）  

土金木水火月日

土金木水火月日

土金木水火月日

土金木水火月日

土金木水火月日

土金木水火月日

土金木水火月日

土金木水火月日

土金木水火月日

土金木水火月日
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6

うぐいす倶楽部月例会

レディースデー

湯の花フレンドリーカップ
サンクスデー スペシャルデー


