

会員募集 ご利用当日のご入会も承ります。

期間 2019年4月1日～2020年3月31日

※12/23～3/6までは冬期クローズとなります。

年会費
(消費税込)
継続ご入会 ￥11,500
新規ご入会 ￥17,000
2019年
10月1日より ￥11,750
2019年
10月1日より ￥17,350



1Rセルフプレー料金

期間	4/1～4/30	5/1～9/30	10/1～12/1	12/2～3/31
会員料金	平 日 ￥6,900	￥7,500	￥7,700	￥7,100
	土曜日 ￥11,500	￥12,900	￥13,200	￥11,700
	休 日 ￥10,500	￥11,900	￥12,100	￥10,700
スペシャルデー	平 日 ￥6,600	￥6,900	￥7,400	￥6,800
	休 日 ￥10,200	￥10,600	￥11,800	￥10,400
サンクスデー	平 日 ￥7,200	￥7,800	￥8,000	￥7,400
	休 日 ￥10,800	￥12,200	￥12,400	￥11,000

期間	4/1～4/30	5/1～7/21 9/17～9/30	7/22～9/16	10/1～12/1	12/2～3/31
同伴料金	平 日 ￥8,600	￥8,800	￥9,000	￥9,200	￥8,400
	土曜日 ￥14,600	￥15,100	￥15,200	￥15,400	￥14,300
	休 日 ￥13,600	￥14,100	￥14,100	￥14,400	￥13,300

料金には、1名さまの1ラウンドのグリーンfee、乗用ゴルフカーフee、諸経費、利用税、消費税が含まれております。
※土休日2名までプレーされた場合のみ、割増料金がかかります。
※ご同伴者には割増料金がかかります。
※ご同伴者のサンクスデー、スペシャルデー料金はお問合せください。

会員特典

- 平日1Rプレー1名さまご招待券(利用税・補償料別)または、土休日1Rグリーンfee 1名さまご優待券を1枚進呈(諸経費・カートfee・利用税・補償料別)
- 昼食券1枚進呈
- スタンプカードの押印数によって、さまざまな特典をご用意
- 当ゴルフ場の競技会およびオープンコンペに、会員料金にてご参加いただけます。(プレー招待券利用の場合、別途参加費あり)
- 割増料金は平日無料、土休日の2バッグのみ￥1,000(税別)追加
- 会員限定サンクスデー 昼食付き・1ラウンドプレー
- 会員限定スペシャルデー 1ラウンドプレー(昼食別)
- レディースデー(昼食別) 1組1名女性の方がいれば、会員料金より￥500引き 同伴者も同伴料金より￥500引き
- 追加0.5ラウンドを利用した場合、会員ご本人さまの追加fee半額
- 2019年会員の方が新規会員さまを紹介いただいた場合、会員の方へ平日1Rプレー1名さまご招待券(利用税・補償料別)または、土休日1Rグリーンfee 1名さまご優待券を1枚進呈(諸経費・カートfee・利用税・補償料別)

箱根湯の花ゴルフ場うぐいす倶楽部 会則

第1章【総則】

- 本会は箱根湯の花ゴルフ場うぐいす倶楽部(以下本会といふ)と称する。
- 本会はゴルフ場を通じて、会員相互の親睦、品位高揚、技術向上、エチケットマナーの修得を図る事を目的とする。
- 本会の事務局は、箱根湯の花ゴルフ場内に設置する。

第2章【会員】

- 本会は箱根湯の花ゴルフ場を利用するアマチュアゴルファーによって構成し、会員は一般個人のみとする。
- 本会に入会を希望する者は、本会の定める入会手続きに従って申し込みを行い第6条に定める年会費を納入して資格を得るものとする。
- 本会に入会する場合は、会費を納入するものとする。
継続会員 ￥11,500 2019年10月1日より ￥11,750
年会費(消費税込)
新規会員 ￥17,000 2019年10月1日より ￥17,350
- ただし、一旦納入された会費は、理由のいかんを問わず一切返却しないものとする。
- 本会は入会者に対してスタンプカードを発行する。
- スタンプカードは他人に貸与もしくは譲渡することはできない。
- 会員は下記のいずれかに該当した場合は資格を失う。
 - 会員が脱会の意思表示をした場合
 - 本会の名誉毀損または秩序をみだした場合
 - 本会の特典を不正に使用した場合
 - スタンプカードの有効期限が切れた場合
 - 当ゴルフ場の利用約款・規則に従っていない場合
 - 反社会的な団体等への所属もしくは関係が明らかになったとき、または反社会的な団体の関係者等を紹介もしくは同伴した場合

第3章【特典】

- 会員は次の特典を受けることができる。

- (1) プレーフeeの特別料金
- (2) 本会主催の競技会への参加
- (3) スタンプラリー参加

第4章【競技会・ハンディキャップ】

- 月例会は、年9回実施することを原則とする。(決勝大会を含む)
- 競技会開催に際し、公平なハンディキャップを査定し、同ネットの場合には①グロス上位、②年長者上位、③の順で決定する。
- 本会は会員のハンディキャップを下記により査定する。
 - 年間3枚以上のスコアカードを提出いただき、JGA/ハンディキャップ規定にて査定する。
 - ハンディキャップを取得されている会員は、それをもとに前年度の成績を考慮し、ハンディキャップを査定する。

第5章【運営】

- 本会は第3章の特典の有効期限を2019年4月1日より2020年3月31日までとする。
- 本規則に定めなき事項については本会事務局が決定する。
- 本規則は2019年4月1日より実施する。

■競技規則

- 本会の規則に関してはすべてJGA制定のゴルフ規定およびローカルルールに従って行う。
- 本会の競技に関する一切の事項は事務局にて決定する。
- 競技成績によるハンディキャップの改正は次のとおりとする。

順位	H.D.C.P.	1～10	11～36
優 勝	90%	80%	
準優勝	90%	85%	
第3位	改正なし	90%	

※ただし、ネットがアンダーパーの場合はアンダーの50%を差し引く。
※5捨6とする。

- 当ゴルフ場では、メタルスパイクシューズ(セラミックを含む)でのプレーを禁止させていただいております。

ご入会方法

本会則にご同意のうえ、「入会申込書」に必要事項をご記入いただき、箱根湯の花ゴルフ場までご持参またはご郵送ください。

お支払い方法

年会費につきましては、下記のいずれかの方法にてお支払いください。

- ゴルフ場フロントにて直接お支払いください。
- 現金書留にてご郵送ください。

お客様の個人情報の取扱いについて

株式会社プリンスホテルでは(以下当社といふ)、個人情報の重要性を認識し、取扱いには細心の注意を払っております。

以下に当社の個人情報の取扱いについてご説明いたします。

1.個人情報の目的

当社ではお客様からいただいた個人情報は、以下の場合に限り使用し、その目的以外に利用することはございません。

- ①当社がなんらかの理由でお客さまにご連絡をとる必要が生じた場合。
- ②当社の経営する他の施設または当社グループ会社から企画商品・施設案内などに関するお知らせをご案内する場合。
※お知らせなどのご案内が不要な場合は、箱根湯の花ゴルフ場までご連絡ください。
- ③当社のサービス・商品改善のためにマーケット分析を行う場合。
※この場合、お客様個人が特定されることはありません。

2.個人情報の保存

当社ではお客様からいただいた個人情報は、細心の注意をもって取扱いし、厳重に保管いたします。

3.個人情報の保存

当社ではお客様からいただいた個人情報は、以下の場合を除き、第三者に提供または開示することはございません。

- ①お客様の同意があった場合。
- ②法令に基づき、公的機関から開示を求められた場合。
- ③当社と機密保持契約を締結した協力会社に、必要最低限の情報を提供する場合。

無料シャトルバス運行中!! 完全予約制

小田原駅西口 8:00A.M. 発 ▶ 箱根湯の花ゴルフ場
箱根湯の花ゴルフ場 4:40P.M. 発 ▶ 小田原駅西口
最終受付は前日の2:00P.M.となります。

詳しく述べてお問い合わせください。

 箱根湯の花ゴルフ場
TEL:0460-83-5112
FAX:0460-83-6556

〒250-0523 神奈川県足柄下郡箱根町芦之湯93
www.princehotels.co.jp/golf/yunohana

おともだち
募集中!

LINE@



 Prince
Hotels & Resorts

 Seibu Group
でかける人を、ほほえむ人へ。

2019
箱根湯の花ゴルフ場
うぐいす倶楽部

会員募集のご案内



無料シャトルバス
運行中!

 箱根湯の花ゴルフ場

箱根湯の花ゴルフ場 うぐいす倶楽部

2019年度 入会申込書

このたび「箱根湯の花ゴルフ場 うぐいす倶楽部」の会則に同意し、入会を申込みます。会員としての連絡先は、下記の通りです。

会員名簿								
フリガナ								
氏名 (表明者氏名)								
※表明欄に チェックマーク	<input type="checkbox"/> 私は、暴力団、暴力団員、暴力団関係団体又は それらの関係者、その他反社会的勢力に属したり、 これらの者と同伴しません。							
会員区分 ※どちらかに○	継続会員	年会費 (消費税込) ¥11,500 2019年 10月1日より ¥11,750						
	新規会員	年会費 (消費税込) ¥17,000 2019年 10月1日より ¥17,350						
生年月日	M・T・S・H	年	月	日	男・女			
郵便番号	〒 -							
住所								
電話番号	()							
携帯電話								
DM発送 ※どちらかに○	希望する	希望しない						
※希望されない方以外は、ダイレクトメールを発送させていただきます。								

箱根湯の花ゴルフ場 スタッフ記入欄	入会日	
	年会費	
	紹介者氏名	
	担当者	

うぐいす倶楽部 会員特典カレンダー

※他の割引との併用はできません。

4

日	月	火	水	木	金	土
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

5

日	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

6

日	月	火	水	木	金	土
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30						

7

日	月	火	水	木	金	土
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31			

8

日	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

9

日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30					

10

日	月	火	水	木	金	土
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

11

日	月	火	水	木	金	土
				1	2	
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

12

日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

2020-3

日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

うぐいす倶楽部月例会 湯の花フレンドリーカップ
サンクスデー スペシャルデー
レディースデー

スタンプカード特典

※特典は当日のみ有効

プレー回数に応じて下記サービスがございます。

- 2回 1ソフトドリンクまたはグラス生ビール1杯
- 3回 ペットボトル1本サービス
- 4回 昼食サービス
- 6回 1ソフトドリンクまたはグラス生ビール1杯
- 7回 ペットボトル1本サービス
- 8回 昼食サービス
- 10回 1Rプレー招待(当日)※利用税・補償料別
- 12回 1ソフトドリンクまたはグラス生ビール1杯
- 13回 ペットボトル1本サービス
- 14回 昼食サービス
- 15回 箱根湯の花プリンスホテル 温泉入浴券
- 16回 1ソフトドリンクまたはグラス生ビール1杯
- 17回 ペットボトル1本サービス
- 18回 昼食サービス
- 20回 箱根湯の花プリンスホテル 平日宿泊招待券 ※1室2名さま(食事・入湯税別)
または 1Rプレー招待(当日)※利用税・補償料別

※20回以後は新しいスタンプカードとなります。

無料シャトルバス運行中

完全予約制



小田原駅西口 8:00A.M. 発 ▶ 箱根湯の花ゴルフ場

箱根湯の花ゴルフ場 4:40P.M. 発 ▶ 小田原駅西口

■最終受付は前日の2:00P.M.となります。※ 詳しくはお問合せください。

キリトリ